Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2013
	№  30

	О внесении дополнений в постановление главы муниципального образования Демидовское( сельское поселение) от 06.03.2012 № 13  « Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района муниципальной услуги « Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 –ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом  муниципального образования Демидовское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие  изменения и дополнения в постановление главы муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 06.03.2012 № 13 « Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района муниципальной услуги «  Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» :
1.1.  п. 5.1. изложить в новой редакции:

« 5.1. Действия ( бездействие) должностных лиц, а также принятые ими решения в ходе предоставления муниципальной услуги могут быть обжалованы. основанием для начала досудебного  ( внесудебного) обжалования является поступление жалобы ( обращения). Жалоба  подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме на имя главы администрации муниципального образования.
Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационный сети                    « Интернет» , официального сайта муниципального образования Демидовское, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.»
1.2. п. 5.2. изложить в новой редакции:
« 5.2. Рассмотрение обращений граждан осуществляется в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг.»»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования .
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования                                         В.И. Панин